
UCHWAŁA NR 40/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku w przedmiocie wprowadzenia w komunikacji miejskiej Transport GZM 
uprawnienia do bezpłatnych przejazdów dla osób posiadających umiarkowany stopień 

niepełnosprawności z powodu upośledzenia narządu ruchu (symbol 05-R) 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), art. 241 oraz art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rozpatruje się negatywnie wniosek zarejestrowany w Centralnym Rejestrze Skarg i Wniosków pod 
numerem 10/2024 w przedmiocie wprowadzenia w komunikacji miejskiej Transport GZM uprawnienia do 
bezpłatnych przejazdów dla osób posiadających umiarkowany stopień niepełnosprawności z powodu 
upośledzenia narządu ruchu (symbol 05-R). 

2. O sposobie załatwienia sprawy poinformować wnioskodawcę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Komunikacji i Transportu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłebiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58BB920E-58C6-4C01-8119-3FD36CB50228. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 40/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-01-30T09:38:22+0100




